PAGE

[image: image1.png]

Российская Федерация

Администрация Заветинского сельского поселения

Заветинского района Ростовской области

Постановление

№ 175
15.11.2010

        с.Заветное
Об утверждении состава добровольной

народной   дружины Заветинского

сельского поселения

  В соответствии с Областным законом от 16 декабря 2009 года № 348-ЗС «Об участии жителей Ростовской области в обеспечении правопорядка и общественной безопасности»,       пунктом 11 статьи 31 Устава муниципального образования «Заветинское сельское поселение», решением Собрания депутатов Заветинского сельского поселения от 02.11.2010 года № 76 «Об утверждении Положения о добровольной народной дружине Заветинского сельского поселения», в целях усиления охраны общественного порядка,  предупреждения правонарушений и борьбы с правонарушителями на территории Заветинского сельского поселения,

                                              ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав добровольной народной дружины Заветинского сельского поселения, согласно приложению.

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

           Глава сельского поселения                                             В.В.Потолохин

Постановление вносит

специалист первой категории

по вопросам культуры, спорта и

делам молодежи

                                                                                                      Приложение
                                                                                                      к постановлению

                                                                                                      Администрации
                                                                                                       Заветинского

сельского поселения

                                                                                                       от 15.11.2010 № 175
Состав

добровольной народной дружины Заветинского сельского поселения

	№
п/п
	        ФИО
	Дата рождения
	Паспортные данные (серия, номер, кем и когда выдан, адрес проживания

	Место работы, должность

	1.
	Бардыков

Олег

Евгеньевич
	08.03.1992
	6013 432090

ТП В с.Заветное межрайонного отдела УФМС России по Ростовской области в пос.Зимовники

03.08.2013
пер.Горького д 27 кв1

	Администрация Заветинского сельского поселения,
старший инспектор по вопросам культуры, спорта и делам молодежи

	2.
	Данилко
Диана Васильевна
	05.11.1980
	6006 813925

ОВД Заветинского района

18.01.2007
ул.Энгельса д.15

	ГУРО СРЦ Заветинского района,
педагог психолог

	3.
	Боднев
Виталий Юрьевич
	17.10.1986
	6005 532390

ОВД Заветинского района

от 07.02.2006, пер.Дорошкевича, д.15

	Районный дом культуры, заведующий сектором досуга молодежи

	4.
	Ливенская

Наталья Александровна
	17.03.1978
	6002 596689

Заветинское РОВД Ростовской области

от 28.05.2002

ул.Молодежная д.17 кв.2

	МОУ Заветинской ЗСШ № 2,
преподаватель

	5.
	Ромахова
Татьяна Александровна
	01.05.1982
	6002 941914

ОВД Заветинского района Ростовской области

от  04.11.2002
пер.Дорошкевича д.58 кв.2

	МОУ Заветинской ЗСШ № 1,
социальный педагог

           Ведущий специалист

           по общим вопросам                                                          Г.А.Соловьева